KOMFORT EC S(B)(-E) S11
Вентиляционные установки
с рекуперацией тепла и влаги
Особенности
Вентиляционные установки для органи
зации эффективной энергосберегающей
приточновытяжной вентиляции в квар
тире, доме, коттедже и других помещениях.

А
2019  |  ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНЫЕ УСТАНОВКИ
Условное обозначение
Серия  Тип двигателя Модификация патруб-
ков
Модификация
корпуса
Байпас Номинальный расход
воздуха, м³/ч
Тип рекуператора Управление
KOMFORT EC: электронно-
коммутируемый
двигатель
S: вертикальное направ-
ление патрубков
_: стандартный _: без байпаса
B: встроенный
байпас
160; 250; 300; 350; 550 _: рекуперация
тепла
E: рекуперация
тепла и влаги
S11: сенсорная
LCD-панель
Габаритные размеры, мм
Модель D D1 B H H1 L
KOMFORT EC S160(-E) S11 125 18 348 550 650 600
KOMFORT EC SB160(-E) S11 125 18 348 580 690 600
KOMFORT EC S(B)250(-E) S11 160 18 489 788 881 567
KOMFORT EC SB350(-E) S11 160 18 610 675 758 730
KOMFORT EC SB550(-E) S11 200 18 741 675 758 828
Рекуперация тепла
В установке KOMFORT EC S(B) ... S11 применяется